TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados que se encontra
instaurada a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
tipo MAIOR LANCE GLOBAL.

Pregão Presencial nº. 001/2015
Processo Administrativo nº. 12005/2015
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: contratação de empresa especializada para a
exploração de restaurante com serviço do tipo “self-
service” e lanchonete, mediante cessão onerosa de uso de
área, no Fórum Desembargador Mário Verçosa, para atender
ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações
e condições definidas no Termo de Referência do edital.

Abertura da Sessão Pública: 02 de dezembro de 2015.
Horário: 9h.
Local: Comissão Permanente de Licitação (CPL), localizada no
térreo do Centro Administrativo Des. José de Jesus Ferreira
Lopes, situado na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo, Manaus/Am.
CEP: 69060-000.

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente através do site: www.tjam.jus.br, ou ainda, junto
ao Setor de Certidão, Reprografia e Autenticação de
Documentos, localizado no prédio sede do Tribunal de Justiça
do Amazonas, Ed. Desdor. Arnoldo Péres, na Av. André
Araújo, s/nº, Aleixo, térreo, na cidade de Manaus, mediante
depósito no Banco do Brasil, Agência: 3563-7, Conta
Corrente: 6886-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS) ou no
Bradesco, Agência: 0482-0, Conta Corrente: 0698504-1
(Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS), no valor correspondente a
R$ 0,10 (dez centavos) por folha/cópia. Manaus, 16 de
novembro de 2015.

Marlúcia Araújo dos Santos
Pregoeira

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sa

ad
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
01

5/
01

20
05

 e
 o

 c
ód

ig
o

9S
6O

V
S

96
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
lu

ci
a

A
ra

uj
o

do
s

S
an

to
s

.

http://www.tjam.jus.br/